segons el que detalla la seva proposta i per un període d’un (1) any a partir de l’endemà 

de la data de la signatura del contracte. Queden adscrits a l’execució del contracte els 

tècnics Martí Domènech Gasull i Sergio Forcen Asensio. 

El preu del contracte és d’un import total màxim de quaranta-nou mil (49.000,00 euros) 

IVA no inclòs, amb la repercussió de la quantitat de 10.290,00 euros en concepte d’IVA, 

que totalitza l’import màxim per un any de contracte de 59.290,00 euros, d’acord amb el 

preu unitari següent: 

Preu  IVA Preu (IVA inclòs) 

67,00 € 14,07 € 81,07 €